

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba / BVS Prešovská

Objekt:

Časť:

JKSO

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MDO Miloš Dobda Kráľova Pri Senci 446 IČO /47844621 DIČ / 1077264023

Datum / 21.9.2023

P Č	KCN	Kód položky	Popis	Dodávky materiálu a technológií				Montážne práce				Dodávky/Montáž Cena spolu D/M
				MJ/D	Dodávka výmer	Cenová jednotka D	Dodávka celkom	Merna jednotka montáž	Výmera montáž	cenová jednotka montáž	Montáž celkom	
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12
HSV Práca a dodávky HSV				0,00								
1			zarežanie beton asfalt					bm	21,20	18,00		381,60
2			búranie beton asfalt					m3	6,12	350,00		2 142,00
3			výkop pre demontáž a montáž šachty (sťažený výkop pre prítomnosť plynového a vodovodného potrubia)					m3	68,00	95,00		6 460,00
4			pripäťok za sťažený výkop kvôli prítomnosti potrubia vody a plynu					ks	1,00	1 300,00		1 300,00
5			demontáž šachty na hĺbku 4 m - ručné zbíjanie v blízkosti plynového a vodovodného potrubia vrátane komplet ručného manuálneho vyťahovania siete z rozbúranej šachty					ks	1,00	2 210,00		2 210,00
6			demontáž poškodenej betonovej dažďovej vpuste vrátane pripojky					ks	1,00	850,00		850,00
7			šalovanie, armovanie, betonáž, výroba nového dna pre montáž novej skružovej šachty					ks	1,00	2 880,00		2 880,00
8			dodávka a montáž kanalizačnej šachty DN1000 s poklopom 24 ton na výšku 4 bm					ks	1,00	2 450,00		2 450,00
9			montáž betonovej cestnej dažďovej vpuste vrátane pripojky					ks	1,00	1 500,00		1 500,00
10			ručné začistenie výkopu, odsávanie splaškov, drobné asistenčné práce pri príprave na šalovanie a betonovanie					ks	1,00	800,00		800,00
11			zásyp terénu zo zhrutnením					m3	68,00	66,00		4 488,00
12			betonáž					m3	5,50	280,00		1 540,00
13			montáž pripojok do šachty vrátane potrubí					ks	3,00	290,00		870,00
14			asfaltovanie					m2	28,08	55,00		1 544,40
15			dovoz násypového materiálu chýbajúceho následkom podmytej kanalizácie					m3	12,00	65,00		780,00
16			odvoz siete na OLO					ks	1,00	850,00		850,00
17			vyčistenie, vyplachnutie cestnej komunikácie po prácach					ks	1,00	280,00		280,00
18			dodávka a prenájom dopravného značenia pre uzavretie cestnej komunikácie					ks	1,00	650,00		650,00
19			dopravné náklady					ks	1,00	470,00		470,00
20												
21			CENA SPOLU S MATERIALOM BEZ DPH									32 446,00

/ DPH 20 % / €

CENA SPOLU S MATERIALOM s DPH